קבלת תיעוד התשאול, לא הותירה כל מקום לספק
באשר למסקנה, המבוססת על השכל הישר, ההיגיון וניסיון החיים, בין אם באמצעות ההליך התלת שלבי

שלעיל, ובין אם בהתאם לגישה המפורטת בדברי כב' השופט הנדל בענין קריאף.

המסקנה היחידה הנובעת ממסכת הראיות, היא הרשעת הנאשם בביצוע עבירת גניבת רכב, וכך אני מורה.

ניתנה היום, כ"ג בניסן תשע"ה , 12 אפריל 2015, במעמד הצדדים.